
UCHWAŁA NR LV/363/24 
RADY MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 3 kwietnia 2024 r. 

w sprawie nadania imienia sali koncertowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 18 ust. 1 ustawy ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług dla społeczności Miasta Siemiatycze sali koncertowej 
położonej w Siemiatyczach przy ul. Świętojańskiej 25 nadaje się imię Krzysztofa 
Szyszko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Agnieszka 
Monika Zalewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B655A44-4C9C-45E6-813D-FCC4BDC33BF2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/363/24 RADY MIASTA SIEMIATYCZE z dnia 3 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-03T10:46:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




